
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Chimica 

Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913872 F (+39) 06 490631 

 

D.D. n. 41/2018 
Prot. n. 1814 del 21 giugno 2018  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università;  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni 
e integrazioni;  
VISTA la Legge 24.12.2007, n. 244 (Finanziaria 2008);  
VISTA la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 2 
dell’11.03.2008;  
VISTO il Regolamento per l'affidamento di incarichi di collaborazione 
coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione 
occasionale emanato con D.D. n. 768 del 12/08/2008 e rettificato con D.D. n. 
888 del 24/09/2008;  
VISTO l’avviso di conferimento di tre incarichi (verifica preliminare), n. 
177/2018 prot. n. 1099 del 20 aprile 2018, dal quale non sono emerse 
candidature per lo svolgimento dell'attività di “Analisi ed interpretazione spettri 
1D e 2D NMR di succhi di purea vegetale”; 
VISTA la nota del Direttore del Dipartimento, prot. n. 1168 del 30 aprile 2018, 
con la quale dichiara che non sono oggettivamente rinvenibili idonee 
professionalità per la realizzazione dell’attività in argomento; 
VISTO il bando n. 190/2018 con il quale è stata indetta la selezione per il 
conferimento di tre incarichi di lavoro autonomo; 
VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento n. 30 del 31 maggio 2018 con 
il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 
VISTI i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice il 5 giugno, il14 giugno 
e il 20 giugno 2018; 
VERIFICATA la regolarità della procedura comparativa; 
 

DISPONE 
 Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di tre 

incarichi di lavoro autonomo. 
Titolo della ricerca: “Analisi ed interpretazione spettri 1D e 2D NMR di 
succhi e purea vegetali”. 
Responsabile Scientifico: Dott. Alfredo Miccheli.   

 
 Art. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito del concorso 

sopracitato: 
1. CONTA Giorgia 
2. GIAMPAOLI Ottavia 
3. GIORGI Giorgio  

 



 

 

 

 

Pag 2 

 
Art. 3 - E’ autorizzato il conferimento dei tre incarichi di lavoro autonomo alla 

Dott.ssa Giorgia Conta, alla Dott.ssa Ottavia Giampaoli e al Dott. 
Giorgio Giorgi per un periodo di 5 mesi con un costo di circa 5.900,00 
€ cadauno. 

 
Pertanto sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per 
l’ammissione alla selezione di cui sopra, la Dott.ssa Giorgia CONTA nata a 
Roma il 10/3/93, la Dott.ssa Ottavia GIAMPAOLI nata a Rieti il 12/4/92 e il 
Dott. Giorgio GIORGI sono dichiarati vincitori della selezione pubblica per titoli 
e colloquio per il conferimento di tre incarichi di lavoro autonomo presso il 
Dipartimento di Chimica. 
  
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico 
mediante pubblicazione sul sito web dell’Ateneo 
https://web.uniroma1.it/trasparenza/bandiconcorso.  
 
Roma, 21 giugno 2018  
       
               f.to   IL DIRETTORE   
                    (Prof. Aldo Laganà) 
 

                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                           dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

https://web.uniroma1.it/trasparenza/bandiconcorso

